
 
 

UCHWAŁA NR XLII/463/2022 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/287/2021 Rady Gminy Podegrodzie w sprawie ustalenia opłat za 
pobyt dziecka w żłobkach utworzonych przez Gminę Podegrodzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2021, poz. 75, 952 i 2270 oraz z 2020 r. poz. 2400), Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/287/2021 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28 stycznia 2021r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach utworzonych przez Gminę Podegrodzie (Dz. Urz. 
Woj. Małop. poz. 914, 1872 i 4641) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 400,00 zł 
miesięcznie”. 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną opłatę za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę 
Podegrodzie w wysokości 12 zł”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 4525


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-07-04T13:37:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




